[image: image1.png]

Башкортостан РеспубликаНы
Ишембай районы муниципаль район Советы
453200, Ишембай:  ҡалаһы, Ленин проспекты, 60, тел.3-37-22,3-37-23

Республика Башкортостан
Совет муниципального района
Ишимбайский район
453200, Ишимбай, пр. Ленина, 60, тел.3-37-22,3-37-23
СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИШИМБАЙСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН
РЕШЕНИЕ
«Об установлении льгот по арендной плате за землю ИМУП МРКВК РБ»
В целях снижения затрат ИМУП МРКВК РБ по обеспечению водоснабжения Ишимбайского района и г.Ишимбая, учитывая п. 7 ст. 14 Федерального закона № 185-ФЗ от 21.07.2007г «О фонде содействия реформирования жилищно-коммунального хозяйства», руководствуясь Постановлением Правительства Респуб​лики Башкортостан от 24.03.2009г № 108 п. 2.4, рассмотрев обращение председателя тарифной комиссии в жилищно-коммунальной сфере муниципального района Ишимбайский район РБ,
РЕШИЛ:
Установить льготу по арендной плате за землю Ишимбайскому муниципальному унитарному предприятию «Межрайкоммунводоканал» Республики Башкортостан в виде понижающего коэффициента 0 на 2010год, как арендатору, занимающемуся приоритетным для муниципального образования видом деятельности.
Председатель Совета муниципального района Ишимбайский район РБ                                 Ю.В. Жадаев
№_____

От